PROCURA DELLA REPUBBLICA

PRESSO IL TRIBUNALE DI BIELLA
Via Marconi n. 28 — 13900 BIELLA

INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA ED ORDINARIA

procura.biella@giustizia.it

UFFICIO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:
rosa.loggia@giustizia.it

UFFICIO REGISTRO GENERALE NOTIZIE DI REATO

Da utilizzare esclusivamente per la trasmissione di cnr, seguiti, informazioni relative a
procedimenti penali iscritti nel Registri di Reato deil'Ufficio

cnr.procura.biella@giustiziacert.it

nicolo.savie@giustizia.it

raffaele.gaudelli@giustizia.it

UFFICIO CASELLARIO GIUDIZIALE

Da utilizzare esclusivamente per richieste destinate all’Ufficio del Casellario e dei Carichi Pendenti,
delle informazioni relative allo stato dei procedimenti penali, richieste ex art. 335 ¢.p.p.
casellario.procura.biella@giustiziacert.it

raffaella.motturaronco@giustizia.it

mariapaola.ruggeri@giustizia.it

SEGRETERIA MAGISTRATI

penale.procura.biella@giustiziacert.it

maria.valvo@giustizia.it (Procuratore della Repubblica)
antonio.grillo01@giustizia.it (Sostituto Proc. Dr. Carrai)
giuseppina.lucania@giustizia.it (Sostituto Proc. Dr.ssa Cacciaguerra)

SEGRETERIA GIUDICE DI PACE
gdp.procura.biella@giustiziacert.it
maria.valvo@giustizia.it

CONCLUSIONE INDAGINI PRELIMINARI
415bis.procura.biella@giustiziacert.it

UFFICIO SEGRETERIA UDIENZE DIBATTIMENTO
Da utilizzare esclusivamente per comunicazioni e atti afferenti 'ufficio del Dibattimento quali
avvenuta notifica ai testimoni, decreti di Citazione a Giudizio ecc.




dibattimento.procura.biella@giutiziacert.it

angelina.longo@giustizia.it

mariateresa.regazzi@giustizia.it

simona.rivituso@giustizia.it

UFFICIO ESECUZIONI PENALI

Da utilizzare esclusivamente per atti e documenti diretti all'Ufficio Esecuzioni Penali
esecuzioni.procura.biella@giustiziacert.it

raffaella.motturaronco@giustizia.it

UFFICIO CONTABILITA’ — SPESE DI GIUSTIZIA
laura.ronchetta@giustizia.it

AFFARI CIVILI
affaricivili.procura.biella@giustiziacert.it

mariapaola.ruggeri@giustizia.it




PROCURA DELLA REPUBBLICA
PRESSO IL TRIBUNALE DI BIELLA

NUMERO TELEFONICO SEGUITO DA INTERNO (015-2452+interno)

Procuratore della Repubblica 68 |Dr.ssa CAMELIO Teresa Angela 552
Procuratore della Repubblica f.f. | 71 |Dr. AVENATI BASSI Giancarlo 583
Segreteria Cosima Di Pietrangelo (Carabiniere) 618
Sostituto Procuratore Rep. 70 |Dr. Federico CARRAI 617
Assistente 70 bis | Grillo Antonio Assistente Giudiziario 616
Sostituto Procuratore Rep. 62 |Dr.ssa CACCIAGUERRA Sarah 546
Assistente 61 |Lucania Giuseppina Cancelliere 613
Direttore Amministrativo 60 |Dr.ssa Loggia Rosa Direttore 614
Spese di Giustizia — Segreteria - 63 |Ronchetta Laura Funzionario 501
Statistiche Giudiziario
Segreteria Esecuzioni Penali — P.T |Dr.ssa Mottura Ronco Raffaella 555
Responsabile Casellario swnza 3 | Funzionario Giudiziario
Segreteria Dibatt. Rito Monocratico Longo Angelina Funzionario Giud. 574
e Collegiale 58 |Regazzi Maria Teresa Assist. Giudiz. 575
Rivituso Simona Operat. Giudiz.
Ricezione atti e cnr — Ufficio 59 |Gaudelli Raffaele — Operatore 548
Informazioni Giudiziario
Ufficio registrazione notizie di reato | 66 | Savio Nicold Ausiliario 556
Ufficio Coliaborazione col 69 | Dr.ssa Valvo Maria Funzionario 547
Procuratore e Segreteria Giudiziario
Giudice di pace
Casellario Giudiziale P.T | Maria Paola Ruggeri Operatore giud. 502
Interdizioni — Amm.ni di sostegno | 5"
. . . 78 |Dr. Rossetto/Caruso/Lionetti 570
Vice Procuratori Onorari 75 | Dr.ssa Bellini — Francia 550
74 |Lgt Gullo Tindaro (Responsabile) 620
P.G. — Aliquota CARABINIERI Mar. Magg. Pavesi Piercarlo 567
Mar. Magg. Bellifemine Davide 568
73 | M. O Caravelli Pancrazio(Responsabile) 618
. Mar. Ca. Mariagrazia Vetere 564
P.G. - Aliquota FINANZA Mar. Campagna Antonino
App. Sc. Dimonte Fabio 565
77 |lsp. Ca. Fiorelli Giuliana (Responsabile) | 8621
P.G. — Aliquota POLIZIA Isp. Ca. Palermo Anna 571
Isp. Ca. Teolis Antonella
U.P.G. Polizia Municipale — A.R.P.A. | 70 ter | Barbero Marco — Brugo Stefano 560
70 ter | Biella Eleonora 545




